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  Sede Legale
  Viale Strasburgo n.233 - 90146  Palermo
  Tel 0917801111  -  P.I. 05841780827
  U.O.C. Appalti e Forniture
  Tel. 091.7808312  Fax. 091.7808394
                                                                                                                                     Palermo,  01/02/2012       
              Oggetto: Acquisto, a mezzo procedura negoziata, di materiale di consumo e strumentario odontoiatrico per l’U.O.C. di Odontostomatologia - Avviso di esito di gara
            Si dà avviso che con Deliberazione del Direttore Generale n. 141 del 27/01/2012, si è disposto quanto segue:
       1) Affidare, ai sensi dell’art. 57, comma 2, lettera c) del DLG n. 163 del 12/04/2006,  le seguenti forniture:

· LOTTO N. 1 – Cod. CIG 35322210FB:

                    Non aggiudicato 

· LOTTO N. 2 – Cod. CIG 3537492EBB:

            Non aggiudicato

· LOTTO N. 3 – Cod. CIG 3537557462:

Servizi Medicali s.r.l. con sede legale in p.zza delle Cliniche n. 10, c.a.p. 90127, Palermo, Codice fiscale e Partita i.v.a. n. 05475040829:

	Nome

Commerciale/ Descrizione
	Codice

Prodotto /  (Cod. CND)
	Fabbisogno
	Prezzo unitario €
	Unità  per

confezione
	Prezzo per 

Confezione €
	Importo totale €

Iva 21% esclusa

	Aspirasaliva monouso con anima metallica prod. Asa Dental
	Aspirasaliva monouso
	6000 pz
	0,032
	1000
	32,00
	192,00

	Schede odontoiatriche conf. da 200 pz. prod. Asa Dental
	Schede odontoiatriche
	10 conf.
	0,0585
	200
	11,70
	117,00

	Set sterili prima visita in acciaio con attiva Plus monouso. prod. Svas Biosana
	2SVAS1AP2217

(T0202)
	600 Set
	8,40
	100 Set
	840,00
	5.040,00

	Set sterili per chirurgia exododontica molari inf. e sup. in acciaio con attiva Plus monouso prod. Svas Biosana
	2SVAS1AP2274

(T0202)
	200 Set
	48,00
	50 Set
	2.400,00
	9.600,00


      L’ammontare della fornitura del lotto n. 3 è pari ad € 14.949,00 oltre i.v.a. del 21% di € 3.139,29, per un totale di € 18.088,29;

· LOTTO N. 4 – Cod. CIG 353769998F: 
Non aggiudicato

· LOTTO N. 5 – Cod. CIG 35377893D6:

      Servizi Medicali s.r.l. con sede legale in p.zza delle Cliniche n. 10, c.a.p. 90127, Palermo, Codice fiscale e Partita i.v.a. n. 05475040829:

	Nome

Commerciale/ Descrizione
	Codice

Prodotto /  (Cod. CND)
	Fabbisogno
	Prezzo unitario €
	Unità  per

confezione
	Prezzo per 

Confezione €
	Importo totale €

Iva 4% esclusa

	1. Matrice ossea demineralizzata omologa in un carrier di sodio ialuronato senza aggiunta di altri prodotti di sintesi o bioceramiche. Contenuto 93% in volume di matrice ossea demineralizzata. PH fisiologico, non emolitico, non solubile nei liquidi fisiologici o salina. Nessuna sterilizzazione terminale e test in vivo per garantire la presenza di fattori di crescita attivi, nelle seguenti formulazioni e quantità:


	
	
	
	
	
	

	DBX Putty da 0.5 cc – prod. MTF
	DBX-038005
	20
	415,00
	1
	415,00
	8.300,00

	DBX Putty da 1 cc – prod. MTF
	DBX-038010
	15
	769,00
	1
	769,00
	10.185,00

	DBX Putty da 2.5 cc – prod. MTF
	DBX-038025
	5
	1.750,00
	1
	1.750,00
	8.750,00

	2. Bio-Oss gr. 2 / Materiale da innesto osseo composto da minerale di osso di origine bovina altamente purificato sterilizzato ai raggi gamma in granuli dispongiosa da 1-2 mm flacone da gr. 2 – prod. Geistlich Pharma
	30755.2

(P900401)
	5
	465,00
	1
	2.325,00
	2.325,00

	3. Bio-Oss gr. 0.5 / Materiale da innesto osseo composto da minerale di osso di origine bovina altamente purificato sterilizzato ai raggi gamma in granuli dispongiosa da 1-2 mm flacone da gr. 0.5– prod. Geistlich Pharma
	30753.1

(P900401)
	5
	152,00
	1
	152,00
	760,00

	4. Bio-Oss gr. 0.5 / Materiale da innesto osseo composto da minerale di osso di origine bovina altamente purificato sterilizzato ai raggi gamma in granuli dispongiosa da 0.25-1 mm flacone da gr. 2 – prod. Geistlich Pharma
	30654.4

(P900401)
	5
	465,00
	1
	465,00
	2.325,00

	5. Bio-Oss gr. 0.5 / Materiale da innesto osseo composto da minerale di osso di origine bovina altamente purificato sterilizzato ai raggi gamma in granuli dispongiosa da 0.25-1 mm flacone da gr. 0.5– prod. Geistlich Pharma
	30643.3

(P900401)
	5
	152,00
	1
	152,00
	760,00

	6. Chronos da 0.5 cc./ Materiale da innesto sostituto osseo interamente sintetico sotto forma di granulato composto al 60% da idrossilapatite 100% con pori interconnessi di 100-500 micron di diametro – prod. Synthes
	710.00S

(P900401)


	5
	281,00
	1
	281,00
	1.405,00

	7. Bio Gige 25 x 25/ Membrana riassorbibile di collagene di origine suina ad alta purificazione, strutturata in due strati con una faccia liscia ed una rugosa 25 x 25 mm – prod. Geistlich Pharma
	30802.6

(P900399)
	10
	256,00
	1
	256,00
	2.560,00


      L’ammontare della fornitura del lotto n. 5 è pari ad € 37.370,00 oltre i.v.a. del 4% di € 1.494,80, per un totale di € 38.864,80;

                                                                                Il Responsabile dell’U.O.C.
                                                                                            Appalti e Forniture

                                                                             F.to     Dott.ssa Antonina Lupo
